
Japanese bamboo pendant lamp "Rise".
Naše lampa "Rise", inspirovaná japonským designem, je ideálním doplňkem pro váš domov. Jeho struktura

vyrobená z bambusu přináší teplý a přirozený vzhled přírodních vláken, která se přizpůsobí jakémukoli modernímu

prostředí. Disponuje centrálním difuzérem a obrazovkou z bambusových vláken s originálním symetrickým

designem, který umožňuje harmonický průchod světla směrem ven. Disponuje třemi možnými možnostmi

květinového nástavce a kabelu (bílá, černá a přírodní šňůra), abyste si mohli vybrat tu, která nejlépe ladí s vaším

prostředím. **Přijímá žárovku E27 (není součástí balení)**

Product data

Barva krytu Bílé (použít), Černý (použít), Provaz (použít)

Hlava E27

Certifikáty CE, ROHS

Propojení Světelný bod

Rozměry (mm) ŠxVxH Ø 300 x 300

Styl Přirozený

Záruka 10 let

IP IP20

Materiál Bambus

Montáž Suspense

Maximální výkon (W) 60

Nominální napětí (V) 110 - 240 V AC

Pouze pro vnější použití Ne

Doporučené použití Jídelna, Ložnice, Obývací pokoj

1 of 2



Product variants

Reference Attributes

K177-B Barva krytu : Bílé (použít)

K177-CU Barva krytu : Provaz (použít)

K177-N Barva krytu : Černý (použít)

2 of 2


	Japanese bamboo pendant lamp "Rise".
	Product data
	Product variants


